Ko3bipeBa flHa ButanbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

131/2025

134/2025

135/2025

142/2025

144/2025

152/2025

156/2025

165/2025

166/2025

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 «I'naBaKkcnepToLEeHKa»

000 «[lnaBakcnepToLeHKa»

00O «[I'naB3akcnepToLEeHKa»

000 «[lnaBakcnepToLEeHKa»

000 «[naBakcnepToLleHKa»

000 «[lnaBakcnepToLEeHKa»

000 «[lnaBakcnepToLleHKa»

000 «InaBakcnepToLEeHKa»

00O «InaB3aKcnepToLeHKa»

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

02.10.2025

03.10.2025

03.10.2025

21.10.2025

21.10.2025

25.11.2025

03.12.2025

18.12.2025

24.12.2025

CBepeHun

Ko3blpeBa fiHa ButanbeBHa

006208

28.12.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AnapTameHTb

KoMHaTa

KBapTupa

KoMHaTa

KsapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH
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