

Козырева Яна Витальевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Козырева Яна Витальевна			
Номер в реестре членов РОО		006208			
Дата включения в реестр членов РОО		28.12.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
131/2025	ООО «Главэкспертоценка»	02.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
134/2025	ООО «Главэкспертоценка»	03.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
135/2025	ООО «Главэкспертоценка»	03.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
142/2025	ООО «Главэкспертоценка»	21.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
144/2025	ООО «Главэкспертоценка»	21.10.2025	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
152/2025	ООО «Главэкспертоценка»	25.11.2025	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
156/2025	ООО «Главэкспертоценка»	03.12.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
165/2025	ООО «Главэкспертоценка»	18.12.2025	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
166/2025	ООО «Главэкспертоценка»	24.12.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости